

RIB.IZP.271.1.2.2023

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Termomodernizacja i modernizacja gminnych budynków użyteczności publicznej**”

Nr postępowania: **RIB.IZP.271.1.2.2023**

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Gmina Garbatka-Letnisko jako Zamawiający zawiadamia o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) prowadzone w trybie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy, pn. „Termomodernizacja i modernizacja gminnych budynków użyteczności publicznej”.

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Ponadto zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne: do dnia składania ofert tj. 16.03.2023 r. do godz. 10.00 do Zamawiającego na adres: <https://gminagarbatka-letnisko.ezamawiajacy.pl> zostały złożone dwie oferty. Zestawienie złożonych ofert przedstawia poniższa tabela.

Termomodernizacja i modernizacja gminnych budynków użyteczności publicznej		
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Cena brutto PLN	Ocena ofert
Dach Expert Ewa Ładosz, Wrotnów 130, 07-106 Miedzna NIP: PL 8241738065	2 337 000,00 zł	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
TOPAZ Sp. z o.o., ul. Opoczyńska 17/25, 26-600 Radom NIP: PL 7962960534	2 720 415,60 zł	Oferta dopuszczona

Oferta złożona przez firmę Dach Expert Ewa Ładosz, Wrotnów 130, 07-106 Miedzna podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z powodu niezgodności jej z treści z warunkami zamówienia tj. cena nie obejmuje całego zakresu zamówienia.

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości brutto: 2 000 000,00 zł.

Mając na uwadze powyższe zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie w związku z tym, że zaoferowana cena przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt. 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie.

WÓJT
Teresa Fryszklewicz